
Наручилац
Град Шабац
ГРАДСКА УПРАВА ГРАДА ШАПЦА

Адреса Господар Јевремова бр. 6

Место Шабац

Број одлуке 404-4-6-6/20-03

Датум 27.02.2020.

На основу члана 63. став 3.  Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, број 
68/15), Комисија за јавне набавке Наручиоца даје: 

ПОЈАШЊЕЊЕ КОНКУРСНЕ ДОКУМЕТАЦИЈЕ

 
 У поступку јавне набавке услуга чишћења и одржавања пословних просторија , 

ЈН 05/20, Наручилац је дана 26.02.2020. године,  електронским путем, примио од стране 
потенцијалног  понуђача  захтев  за  појашњење конкурсне  документације  са  следећим 
питањима:

Питање  1.  У  вези  јавне  набавке  05/20   (Технички  капацитет  који  се  сматра 
довољним: понуђач мора располагати најмање са једним пословним простором.)  да ли 
тај простор мора бити у Шапцу или не?

Одговор: Пословни просор не мора бити у Шапцу.

Питање 2.  Молим вас пошто у образцима нема модела за реф. листу (Доказ: 
Референт листа понуђача) да ми пошаљете меки модел те листе.

Одговор: Понуђачи сами достављају своју референт листу која мора садржати 
све тражене податке.

Ово  појашњење конкурсне  документације  доставља  се  подносиоцу  захтева  и 
објављује се на Порталу јавних набавки и интернет страници наручиоца.

КОМИСИЈА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ

_________________________

_________________________

_________________________ 
 


